
 

Váš dodavatel  
obchodního zařízení 

UNIPROX, spol. s r.o.  tel./fax: +420 541 241 963 
Staňkova 18, BRNO  uniprox@uniprox.cz 
IČ: 00558851  www.uniprox.cz 

 
 
 

DIBAL G-310 / G-310B 
Obchodní váha s výpočtem ceny 

 
     TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA 
Váživost  / dílek 6  / 15kg    2/5g MR (automatické přepínání rozsahu)  
Displej LCD podsvícený,  3 řádky 
Klávesnice 32 tlačítek , membrána 
Provedení ABS plast 
Vážící miska 300 x 225 mm , nerez 
Napájení 230V / 12V, 500mA  
Pracovní teplota -10°C  až  40°C 
Komunikace RS-232 (volitelný protokol) 
Rozměry 320  x 400  x 116 mm, se sloupkem 356 mm 
Hmotnost 3,8 kg 

 
 
 
 

 
      FUNKCE 

- Tára 
- Fixace táry a ceny 
- Nulování 
- Programování 100 PLU 
- Dvě měny (Kč / €) 
- Automatické vypínání 

 
 
       
      

VLASTNOSTI 
- Propojení s pokladnou UNITRON 
- Bateriový provoz  
- Až 90 hod provozu (G-310B) 

 
 
 

 
Váha s výpočtem ceny najde uplatnění v obchodech lahůdek, zeleniny i masa a uzenin. Je 
možné ji připojit k PC i registrační pokladně a tím zjednodušit a urychlit obsluhu. V provedení 
a vnitřním dobíjecím akumulátorem G-310B je možné ji provozovat až 90 hodin na jedno 
nabití. Umístění displeje pro zákazníka je možné si zvolit přímo na váhu nebo dodaný sloupek.  

 


